Vinterfdlt 3 2017-03-05

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Anders Janson
2 Aurimas Jucius
3 Dennis Dahlberg
4 Daniel Lindblom

Hackas Psk
Ostersunds Pk
Hammarstrands Pk
Morsils skf

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Roland Larsson

2 Jens Levin

3 Annika Larsson

4 Konny Johansson

5 Magnus Thuresson

6 Pigge Essebrink

7 Mattias Pettersson

8 Anders Norling

9 Magnus Kristoffersson

Vastjamtens Pk
A4 skf
Vastjamtens Pk
Lillsjons Psk
Vastjamtens Pk
Ostersunds Pk
Morsils skf
Ostersunds Pk
A4 skf

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Johnny Granberg

2 Kalle Halvarsson

3 Anders Olovsson

4 John Skyttmark

5 Lars-Olov Halvarsson
6 Johnny Norberg

7 Stefan Ohman

8 Mikael Wejsling

9 Marcus Claeson

A4 skf

A4 skf
Ostersunds Pk
Ostersunds Pk
A4 skf
Lillsjons Psk
A4 skf

A4 skf
Lillsjons Psk

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Annika Larsson

2 Roland Larsson

3 Jerry Danielsson
4 Fredrik Blomberg

Vastjamtens Pk
Vastjamtens Pk
A4 skf
A4 skf

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Mikael Wiklund

2 Lars-Olov Halvarsson
3 Jonny Granberg

4 Marcus Claeson

5 Anders Olovsson

Vastjamtens Pk
A4 skf

A4 skf

Lillsjons Psk
Ostersunds Pk

Resultat i R-vapen Klass 1

1 Anders Jansson
2 Daniel Lindblom
3 Rolf Larsson

Hackas Psk
Morsils skf
Stromsunds SSK

Resultat i R-vapen Klass 2

1 Jens Levin

2 Magnus Thuresson
3 Roland Larsson

4 Jerry Danielsson

5 Mattias Pettersson
6 Sofie Jonsson

7 Egon Wistrom

8 Kenneth Norén

A4 skf
Vastjamtens Pk
Vastjamtens Pk

A4 skf

Morsils skf
Stromsunds SSK
Hammarstrands Pk
Ostersunds Pk
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/ 20
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41
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13
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maxpoang56
upprakn. +2
43
24
15
10

45
43
41
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34
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15
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31
30

upprikn.+ 4
45
a4
34
27

56
56
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48

uppraknat +5
38
29
11

56
47
39
38
38
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26
22

p-mal stdm
2
2
1
0
4 B
1
0
2
0
0
0
0
0
3 S
3 S
2 S
3 B
2 B
0 B
0
0
0
3
2
0
5
5 S
2 S
3 B
3
a
1
3
2 S
0
2
4
2
3
1
0



stn.1 stn.2 stn.3 stnd4 stn.5 stn.6
TF TF TF TF TF TF T+F  maxposng56 p-ma3l stdm
Resultat i R-vapen Klass 3 uppraknat +5
1 John Skyttmark Ostersunds Pk 63 52 52 43 55 64 31 /19 50 55 3 S
2 Par Olsson Hammarstrands Pk 63 62 52 52 44 54 31 /17 48 53 1 B
3 Johnny Norberg Lillsjons Psk 42 62 52 52 44 64 30 /16 46 51 0 B
4 Kalle Halvarsson A4 skf 63 32 52 53 33 64 28 /17 45 50 2 B
5 Stefan Ohman A4 skf 63 42 21 21 66 64 26 /17 43 48 0 B
6 Lars-Olov Halvarsson A4 skf 63 42 62 32 33 53 27 /15 42 47 0
7 Mikael Wiklund Vastjamtens Pk 00 52 52 53 44 53 24 /14 38 43 4
Resultat i C-vapen Klass 1 uppraknat +3
1 Aurimas Jucius Ostersunds Pk 63 42 42 63 55 53 30 /18 48 51 3 B
3 Dennis Dahlberg Hammarstrands Pk 31 32 22 53 11 11 15 /10 25 28 2
4 Daniel Lindblom Morsils skf 42 00 42 33 11 22 14 /10 24 27 0
Resultat i C-vapen Klass 2
1 Magnus Thuresson Vastjamtens Pk 53 52 62 53 44 64 31 /18 49 52 5 B
2 Annika Larsson Vastjamtens Pk 53 32 32 53 33 64 25 /17 42 45 3
3 Sofie Jonsson Stromsunds SSK 63 52 42 22 33 64 26 /16 42 45 2
4 Jens Levin A4 skf 33 42 62 43 22 63 25 /15 40 43 3
5 Joakim Svensson Vastjamtens Pk 63 32 52 42 33 43 25 /15 40 43 3
6 Fredrik Blomberg A4 skf 53 32 42 53 11 53 23 /14 37 40 4
7 Magnus Kristoffersson A4 skf 52 42 31 63 33 32 24 /13 37 40 3
8 Jerry Danielsson A4 skf 43 31 42 42 33 43 22 /14 36 39 (1]
9 Carina Akerblom Vastjamtens Pk 32 21 32 43 33 63 21 /14 35 38 (1]
10 Konny Johansson Lillsjons Pk 63 11 52 22 22 43 20 /13 33 36 2
11 Mattias Pettersson Morsils skf 22 42 62 32 11 43 20 /12 32 35 1
Resultat i C-vapen Klass 3
1 Marcus Claeson Lillsjons Psk 63 42 52 63 66 64 33 /20 53 56 5 S
2 Jonny Granberg A4 skf 63 52 62 63 66 53 34 /19 53 56 3 S
3 Mikael Wiklund Vastjamtens Pk 53 62 62 63 44 64 33 /18 51 54 5 S
4 Kalle Halvarsson A4 skf 63 62 52 63 33 64 32 /17 49 52 4 B
5 Johnny Norberg Lillsjons Psk 63 42 52 63 44 54 30 /18 48 51 2 B
6 Pér Olsson Hammarstrands Pk 53 42 62 43 44 53 28 /17 45 48 2 B
7 Stefan Ohman A4 skf 53 62 62 63 33 32 29 /15 44 47 3
8 Mikael Wejsling A4 skf 42 42 32 53 44 00 20 /13 33 36 1
Resultat i Veteraner yngre
1 John Skyttmark Ostersunds Pk 63 52 62 63 44 64 33 /18 51 54 4 S
2 Anders Olovsson Ostersunds Pk 63 62 62 53 55 00 28 /15 43 46 4
3 Roger Jansson Nordmarkens Psk 22 21 52 52 11 63 21 /11 32 35 3
4 Egon Wistréom Hammarstrands Pk 31 21 42 42 33 52 21 /11 32 35 0
5 Rolf Larsson Stromsunds SK 32 42 21 43 42 22 19 /12 31 34 5
Resultat i Veteraner dldre
1 Anders Norling Ostersunds Pk 63 22 21 42 22 32 19 /12 31 34 1
2 Kenneth Norén Ostersunds Pk 42 21 31 00 33 21 14 /8 22 25 0

upprattad av Annika Larsson 2017-03-05 och kontrollerad av Marcus Claeson 20170306



Vinterfalt 3 Lag Poangfalt Jarpen 2017-03-05

Resultat A-vapen

1 A4 skf
Jonny Granberg
Kalle Halvarsson
Lars-Olov Halvarsson

2 Ostersunds Pk
Anders Olovsson
John Skyttmark
Pigge Essebrink

3 Vastjamtens Pk
Roland Larsson
Annika Larsson
Magnus Thuresson

4 Lillsjons Psk
Johnny Norberg
Konny Johansson
Marcus Claeson

Resultat Revolver
1 A4 skf

Jens Levin

Kalle Halvarsson

Stefan Ohman

2 Vastjamtens Pk
Magnus Thuresson
Mikael Wiklund
Roland Larsson

3 Ostersunds Pk
John Skyttmark
Kenneth Norén

4 Stromsunds SK
Sofie Jonsson
Rolf Larsson

Upprattad av Annika Larsson 2017-03-05 och kontrollerad av Marcus Claeson 20170306

T+F P-mal

159
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49
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54
50
34
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39
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betalat

betalat

betalat

betalat

Resultat C-vapen
1 A4 skf

Jonny Granberg

Kalle Halvarsson

Stefan Ohman

2 Vastjamtens Pk
Mikael Wiklund
Magnus Thuresson
Annika Larsson

3 Ostersunds Pk
John Skyttmark
Aurimas Jucius
Anders Olovsson

4 Lillsjons Psk
Marcus Claeson
Johnny Norberg
Konny Johansson

5 Stromsunds SSK
Sofie Jonsson
Rolf Larsson

Resultat B-vapen

1 A4 skf
Lars-Olov Halvarsson
Jonny Granberg
Jerry Danielsson

2 Ostersunds Pk
Anders Olovsson

T+F P-mal
155 10
56 3
52 4
47 3
151 13 betalat
54 5
52 5
45 3
151 11
54 4
51 3
46 4
143 9 betalat
56 5
51 2
36 2
79 7 betalat
45 2
34 5
145 S5
56 2
55 3
34 0
48 4
48 4



